li ! 11111 111
ННГУ- 89294

мmmСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образовашtя

«Нащюналы1ый исследовательсюtй Нижегородский государственный университет
11м. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

О внесении изменений в Порядок
выдачи заключений по диссертациям
на соискание ученых степеней
доктора наук и кандидата наук,

выполненным в ННГУ им. Н.И. Лобачевского

№ OG, 4Л-O{-Ol!Ybt;
7

В связи с введением в действие Положения об итоговой аттестации по

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре ННГУ, утвержденного решением ученого совета ННГУ (протокол

от 27.06.2022 № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок выдачи заключений

по диссертациям на соискание ученых степеней доктора наук и кандидата наук,

выполненным в I-П-IГУ им. Н.И. Лобачевского, утвержденный приказом ННГУ

от 13.10.2020 r. № 582-ОД.

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) в течение 5

дней с даты издания настоящего приказа обеспечить размещение на

официальном сайте I-П-IГУ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в рубрике «Локальные нормативные акты, регламентирующие

образовательную деятельность» подраздела «Документы» раздела «Сведения

об образовательной организации» копии настоящего приказа и приложения к

нему.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.В. Трофимов